

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

PID:

Na Slovance 2

Smlouva:

182 21 PRAHA 8**Česká republika**

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **25328719**DIČ: **CZ25328719**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany****020971 Control System****Ing. Fronko Marcel****Tel.: , Fax:****B + R automatizace, spol. s r.o.****Stránského 39****616 00 BRNO****Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **11.07.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Způsob dopravy : **včetně prepravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN10842 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**458 314.12 Kč****Datum vystavení: 26.06.2018****Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	
X20IF10X0	4.00	ks	13 168.80	52 675.20	Kč
X20IF2181-2	8.00	ks	7 408.00	59 264.00	Kč
X20ZF0000	35.00	ks	82.40	2 884.00	Kč
X20BM11	35.00	ks	154.40	5 404.00	Kč
X20SM1436	35.00	ks	4 950.40	173 264.00	Kč
X20BM31	35.00	ks	308.00	10 780.00	Kč
X20TB12	65.00	ks	88.00	5 720.00	Kč
X20HB8880	12.00	ks	1 584.00	19 008.00	Kč
X20HB2880	10.00	ks	990.40	9 904.00	Kč
X20PS8002	12.00	ks	572.00	6 864.00	Kč
X20TB12	12.00	ks	88.00	1 056.00	Kč
X20CS1020	12.00	ks	2 420.00	29 040.00	Kč
X20TB12	12.00	ks	88.00	1 056.00	Kč
X20BM11	12.00	ks	154.40	1 852.80	Kč
DPH	1.00	ks	79 542.12	79 542.12	Kč

Celkem:

458 314.12 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0018911095